

2024年8月6日 三和エナジー株式会社

NTTアノードエナジーから令和6年能登半島地震の 復旧対応等への貢献に対する感謝状をいただきました

三和エナジー株式会社(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:高松 克行、以下「三和エナジー」)は、NTTアノードエナジー株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:岸本 照之、以下「NTTアノードエナジー」)より、2024年7月29日(月)、令和6年能登半島地震における電源救済活動並びにNTTグループの電気通信サービスの維持への貢献に対する感謝状をいただきましたのでご報告します。





NTTアノードエナジーからの感謝状(三和エナジー)

三和エナジー高松社長(左)NTTアノードエナジー岸本社長(右)

2024年7月29日(月)、NTTアノードエナジー代表取締役社長岸本様が三和エナジー新横浜本社事務所に来社され、直接当該感謝状を贈呈いただきました。

当日は能登半島地震における復旧作業での課題共有や、これまでの災害においてNTTグループの燃料調達・運搬・給油活動の重要性を共有させていただき、今後の活動において有意義な意見交換会となりました。

三和エナジーをはじめ宇佐美配送事業会社グループは、「日本の有事は私たちが守る」を信条に今後 も激甚化する災害に備え、ドライバー・タンクローリー・備蓄拠点を整備し、有事における燃料配送へ 取り組んで参ります。

報道関係者各位

プレスリリース



会社概要

会社名: 三和エナジー株式会社

代表者: 代表取締役社長 高松 克行

所在地: 神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-15 新横浜センタービル5F

資本金: 9,000万円

URL: https://www.sanwa-energy.com

会社名: NTTアノードエナジー株式会社 代表者: 代表取締役社長 岸本 照之

所在地: 東京都港区芝浦3丁目4番1号 グランパークタワー

資本金: 79.2億円

URL : https://www.ntt-ae.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

三和エナジー株式会社

担当: EESS事業部

TEL: 045-548-8838

FAX: 045-548-6638

平日:8時~17時

URL : https://usami-enetra.com/